
zÁP^DočEs

Fak
NIVERZITA V
t iIozof ická

KÁU
ulta

PLZNI

Práci před|oŽiI

Název práce:

student: DavidKřišt'an

fg|[':-"".:l:::lals 
jnterkulturel|ePersónIichkeit

de-r westbóhmischen Literatur(1=|I]::gmann jakó iňterkutturni osobnostliteraturyzápadních Čech

Hodnotí| : PaedDr' Petr Kučera, Ph.D.

Katedra germanistiky a slavistiky

na '1ednot|ivé kapito|v a
nep|atí o vnítřní siruktlracr

1. cÍL PRÁCE:

Baka|ářská práce si n,lo? 
'.? 'cí| představit Kar|a K|ostermanna jako tvŮrčí

!i|"i?:"l.; J*? ff ..',; j: ::r x.o;***: t:,. " :::|; i ; rii,v' i áll!, r. t",a
sp|nit .  

' .  .  '  lÝvlv| |ql|o| | |E|| |.  U|| prace se autorovi podař i|o

2 oBsAHoVÉ ZPRACoVÁNÍ:

i["$!,,.Ť:iÍ":Ťí'ffiI?.''áce -zkoumá interku|turní aspekty Života a dí|a Kar|anomecr<emu.iď;;;:";;;":,.J1l"?;:!:,::.í?;:Í'"#?;ítff 
:;l}:":lÍ

iff:I.?:-:';eg ::'Ji$lŤl:i' t""te' 
-io.i'oj' 

!,,1 "".*l,' spisovate|em. Autors-xtosterň-alůř;il,1.ď::'1i.:"j5:fi ,ix*."'lí'ff : j:"j:ň:1é::ilr]sTud|a některých archivních dokumentů, e].ii, i 'ana|ý zy vybra ných pro|zaic'kÝ ch oor 
"á' iTj. J?f 

.%Txil,..?" 
1|j:5.'lu,..:Slereotypy o jednoznačnosti'K|ostermil;;; 

|ž,i.,"i,.do české či n"op"nl"'!ff Ťx':YlT:.fJil:mrl*lťi,liii!Í:*uzetostanle-,o.o,i'i.uo..
s. roRvÁLtlÍÚpRAvn:

Formá|ní č|enění práce
|ogické, coŽ však zce|a podkapito|y je přeh|edné atextu těchto částí. Autor se



pohybuje Ve sty|ové rovině' pro niŽ je charakteristické prolínánÍ privátních emocí
s aňatyíict<1iml pohledy ze sekundární |iteratury - vzniká tak jakési po|ytematické
pásmó sentencí a faktografických údajů, v němŽ není vŽdy snadné se orientovat.

4' STRUČNÝ KoMENTÁŘ HoDNoTITELE:

Bakalářská práce působí nevyrovnaným dojmem. K si|ným stránkám práce patří
zéljem o regiona|istickou prob|ematiku a snaha o její komparativní uchopení. Za
stáoe strant<y práce |ze povaŽovat větší mnoŽství formu|ačních neobratností'
které zřejmě souvisejí s jistou difúzností myšlení.

5. oTÁZKY A PŘ|PoMíNKY DoPoRUČeNÉ x BL|ŽŠíMU VYSVĚTLENÍ PŘl
oBHAJoBĚ (iedna aŽ tři)

Je pod|e Vašeho názoru moŽné povaŽovat K|ostermanna za harmonizátora
česŘo-německého soupeření, který idy|icky lÍčí Žití ved|e sebe jako souŽití?

6. NAVRHoVANÁznÁvxR: dobře

Datum: 21 . května 2012


